

RECEBEMOS DE S&T INOVACOES TECNOLOGICAS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 11/07/2022 VALOR TOTAL: R\$ 9.074,00 DESTINATÁRIO: HOSPITAL DE GUARNICAO DE SAO GABRIEL DA CACHOEIRA - AVENIDA QUINTINO DE SA CAVALCANTI, 250 DABARU Sao Gabriel da Cachoeira-AM

NE-e
Nº 415
Série 1

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

**S&T INOVACOES TECNOLOGICAS LTDA**
RUA JEQUITIBA, 105 - LJ 3
EUCALIPTOS - 83820-026
Fazenda Rio Grande - PR Fone: (41) 3029-4439

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 415
Série 1
Folha 1/1


CHAVE DE ACESSO
4122 0721 5192 0800 0191 5500 1000 0004 1516 9831 2327
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141220161123027 - 11/07/2022 13:15:11

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda Merc.Adq/Rec.Terceiros, Destinada a nao Contribuinte

INSCRIÇÃO ESTADUAL
90681726-80

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.
21.519.208/0001-91

CNPJ

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
HOSPITAL DE GUARNICAO DE SAO GABRIEL DA CACHOEIRA

CNPJ / CPF
09.561.263/0001-44

DATA DA EMISSÃO
11/07/2022

ENDEREÇO
AVENIDA QUINTINO DE SA CAVALCANTI, 250

BAIRRO / DISTRITO
DABARU

CEP
69750-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA
11/07/2022

MUNICÍPIO
Sao Gabriel da Cachoeira

UF
AM

FONE / FAX
3471-1420

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA
13:15:08

FATURA / DUPLICATA

Num. **001**

Venc. **11/08/2022**

Va. **R\$ 9.074,00**

BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR IMP. IMPORTAÇÃO	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.074,00
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR DA COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.074,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
(9) Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO (KG)

PESO LÍQUIDO (KG)

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS		NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
PRD00142	OLEO LUBRIFICANTE,, ORIGEM MINERAL,VISCOSIDADE SAE 10W	87089990	0102	6108	UN	1	794,14	794,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PRD00143	FILTRO AR, TIPO MOTOR DIESEL, TIPO EQUIPAMENTO PESADO, ELEMENTO FILTRANTE ARPRIMARIO	84811000	0102	6108	UN	1	5.199,04	5.199,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PRD00143	FILTRO AR, TIPO MOTOR DIESEL, TIPO EQUIPAMENTO PESADO, ELEMENTO FILTRANTE ARPRIMARIO	84811000	0102	6108	UN	2	86,56	173,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PRD00145	FILTRO BOMBA AMOSTRAGEM AR	84811000	0102	6108	UN	3	874,54	2.623,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F 00143	FILTRO AR, TIPO MOTOR DIESEL, TIPO EQUIPAMENTO PESADO, ELEMENTO FILTRANTE ARPRIMARIO	84811000	0102	6108	UN	2	142,04	284,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Email do Destinatario: hgusgo@gmail.com

Inf. Contribuinte: Nota Fiscal de envio referente a empenho no 65.

I-Documento emitido por MEI, ME ou EPP, optante pelo Simples Nacional. II-Nao gera direito a credito fiscal de IPI e ICMS.

Suspensa a obrigacao do recolhimento do Diferencial de Alíquotas, por forza de decisao do STF na ADI n. 5464.

Produto destinado a Consumidor Final.

RESERVADO AO FISCO

NP 113

NS 1044

18/08/22

Atesto que a nota fiscal foi verificada

em SGC - AM: 15 / 08 / 22

Raphael Teixeira Moreira

nome: RAPHAEL Teixeira Moreira
função: 1º Ten Dentista CRO-AM 8237
IDT [REDACTED] MD/EB

Declaro que recebi os materiais
constantes da presente nota fiscal

em SGC - AM: 15 / 08 / 22

Raphael Teixeira Moreira

nome: RAPHAEL Teixeira Moreira
função: 1º Ten Dentista CRO-AM 8237
IDT [REDACTED] MD/EB

AUTORIZO PAGAMENTO:

15 / 08 / 22

Orlando G. Fonseca Júnior

ORLANDO G FONSECA JÚNIOR - Ten Cel
Ordenador de Despesa HGuSGC